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
110 et 220 Volts. Ref : 280MIC

CUPECOY BEACH CLUB $ 450 000

MAVER IMMO CARAIbES ✆ 05 90 52 02 94

124

RARE MAISON DE VILLAGE T4 AVEC SON JARDIN CREOLE.
une maison semi-mitoyenne de 120 m2 + 40 m2 environ de
varangues. Vaste cuisine, séjour, une buanderie, 3 chambres entourées
d'une vaste terrasse, 4 Salles de douches.  Possibilité quatrième
chambre, 2 places de Parking. CETTE MAISON PEUT ETRE
VENDUE AVEC SA MAISON MITOYENNE T3

DANS TRÈS JOLIE RÉSIDENCE PARFAITEMENT ENTRETE-
NUE, avec espaces verts et piscine collective, maison de ville mitoyenne
d'un côté, avec petite vue mer, belle terrasse agréable, salon séjour avec
cuisine américaine, deux chambres, une salle de bains, un wc, une cham-
bre en mezzanine. Maison vendue meublée. Ref : 14297084

PENTHOUSE AVEC PLACE DE BATEAU : Situé sur le lagon cet apparte-
ment est un véritable coup de coeur ! Une piscine sur la terrasse, une grande
pièce à vivre avec cuisine US puis en haut une CH avec SDE. La vue sur le lagon
et le golf de Mullet baie est somptueuse ! Possibilité de construire un ponton car
le penthouse est vendu avec un droit d’eau  . Travaux de rénovation à prévoir.
UNE OFFRE RARE !!!! A SAISIR !! Ref : 170701



LOCATIONS> Appartements, Villas, Fonds de commerce, Terrains

STUDIO : PRIX A LA SEMAINE : 400€.
Prix au mois : 1000 € (eau + électricité + canalsat  +
WIFI inclus). Ref : 03 et 04 MICLOCVAC
T2 (1 CHAMBRE): PRIX A LA SEMAINE : 700€. Prix
au mois : 1200 € (eau + électricité + canalsat + WIFI
inclus). Ref : 05MICLOCVAC

BAIE NETTLE LOCATION
SAISONNIÈRE

MAVER IMMO CARAIbES ✆ 05 90 52 02 94

128

STUDIO MEUBLÉ. Loyer : 600 €/ MOIS. 
APPARTEMENT T2 : 1 chambre, 1 SDB, salon,
cuisine. Vide. Loyer : 650 €/ MOIS. 
APPARTEMENT T2 : 1 chambre, 1 SDB, salon,
cuisine. Meublé. Loyer : 700 €/ MOIS. 

BELLEVUE LOCATION 
LONGUE DURÉE

MAVER IMMO CARAIbES ✆ 05 90 52 02 94

130

LOCAL DE 36 M² bien placé rue Kennedy.
Honoraires : 873.60 €

MARIGOT 700 € CC/MOIS

AGENCE IMAGE ✆ 05 90 87 78 04

131

STUDIO DESIGN DANS PETITE RÉSIDENCE
calme et sécurisée, avec piscine, proche de l'embar-
cadère de Pinel, belle terrasse de 14 m².
Honoraires : 423.80 €

CUL DE SAC 575    € CC/MOIS

AGENCE IMAGE ✆ 05 90 87 78 04

129

GRANDE VILLA AVEC PISCINE. 3 chambres / 3
SDB, cuisine aménagée et équipée, salon séjour, ter-
rasse. Air conditionné. Moustiquaires neuves. Volets
partout. Vue dégagée sans vis à vis. Au calme. Proche
plages. Meublée. Ref : 369MIC

TERRES BASSES 2300 € CC/MOIS

MAVER IMMO CARAIbES ✆ 05 90 52 02 94

135

   BEAU DEUX-PIÈCES DANS RÉSIDENCE
RÉCENTE sécurisée, magnifique vue lagon, piscine,
proche de Marigot.
Honoraires : 543.40 €

BELLEVUE À PARTIR DE 775 € CC/MOIS

AGENCE IMAGE ✆ 05 90 87 78 04
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APPARTEMENT 4 PIÈCES situé dans résidence
calme, proche du lycée et de l'hôpital.
Honoraires : 723 €

CONCORDIA 1150 € CC/MOIS

AGENCE IMAGE ✆ 05 90 87 78 04
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APPARTEMENT 3 PIÈCES dans petite résidence
avec piscine, proche de Marigot. 
Honoraires : 591,24 €

AGREMENT 897 € CC/MOIS

AGENCE IMAGE ✆ 05 90 87 78 04
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